Governo do Estado do Piauí
Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC

www.ppp.pi.gov.br   /   gestao@ppp.pi.gov.br

1

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2017

A COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO, constituída através da Portaria

GAB.SEADPREV Nº 215/17, com base no item 25.13 do edital, torna público que, em função

dos pedidos de esclarecimentos e impugnações recebidos, resolveu, para não comprometer a

competitividade da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2017, cujo objeto reside na

"CONCESSÃO ADMINISTRATIVA, PARA A CONSTRUÇÃO, OPERAÇÃO E

MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA DE TRANSPORTE DE DADOS, VOZ E

IMAGEM, INCLUINDO SERVIÇOS ASSOCIADOS PARA O GOVERNO DO ESTADO

DO PIAUÍ", ADIAR a sessão prevista para acontecer no dia 16.10, às 09h, para o dia 30 de

outubro de 2017, às 09h, no mesmo local designado no Aviso de Licitação publicado no DOE

nº 153, página 22, do dia 15 de agosto de 2017.

Teresina, 11 de outubro de 2017.

Laire Sameline Serafim Chaves

Presidente da CEL